
HIPPODROME DE PAU (R4) 

DIMANCHE 09 FEVRIER 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 55PRIX DANIEL GUESTIER - 8 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 43.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

NEW PRESIDENT 
FUNWAY 
EADREAM 
FAN OF SEA 
LYON CLERMONT 
MARTY MCFLY 
KAZADOR DE KERSER 
HEROS D'AINAY 

BEAURAIN T. 
REVELEY J. 
MAYEUR R. 
GILES F. 
CHEVILLARD T. 
LAJON W. 
ZULIANI L. 
MEUNIER Gab. 

FOUCHER F. 
LE GEAY P. 
HERPIN CH. 
LEENDERS  E&G. 
CRIQUI B. 
DELAUNAY J. 
QUINTON P. 
DE LAGENESTE N. 

5h 2h (24) 2h (23) 3h 2h  
5h (24) 3h 5s 1h 1h  
6h (24) 5h 4h 2h 1s  
11s (24) 3s 7h (23) 5s  
6h (24) 7h 9h 6h 6h  
Th 13h (24) 4h (22) Ah  
(24) 6s 8s 1s 1h (23) Ah  
3h (24) Th 4h (23) 2h  

192 053 € 
180 680 € 
111 305 € 
116 240 € 
190 112 € 

75 110 € 
62 610 € 

104 046 € 

H8 
H8 
F7 

H10 
H11 
H9 
H5 
H8 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

71 
71 
70 
70 
69 
68 
68 
68 

FAVORIS : 1 – 2 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE  : 7 – 1 – 8 –- 2 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 29PRIX ICI BEARN BIGORRE (PRIX DE GOURETTE) - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

NOARDS 
VILLEQUIER 
SOUND OF SILENCE 
ROMAN 
QASSEM 
SPARK GOLD 
OCEAN KINGDOM 
EICHEL 
AVENUE ROYALE 
PAIX DES DAMES 
LORANDI 
RUNANDFLY 
ALMA STAR 
ETERNIA 

GAVILAN Ale. 
GUEDJ-GAY G. 
VERON F. 
EYQUEM JB. 
MOUESAN H. 
HENDERSON T. 
LUIS MIGUEL BAPTISTA FONSECA 
FOREST M. 
PLATEAUX J. 
CRASTUS A. 
SANCHEZ Gar. 
WERLE A. 
LE QUILLEUC S. 
FOULON M. 

GUILLEMIN D. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
DE WATRIGANT D. 
ROUGET JC. 
RESIMONT J. 
MORISSON D. 
MORENO-NAVARRO B. 
MONTENEGRO RC. 
BROGI S. 
ROHAUT F. 
ESTRABOL A. 
GOURDAIN CH. 
ROUGET JC. 
GOURDAIN CH. 

M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

5 
6 

12 
11 
9 

10 
3 
8 
7 
4 

13 
2 
1 

14 

FAVORIS : 13 – 10 – 5 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 1 – 2 – 13 – 10

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 21PRIX RENAUD DE TAUZIA  - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 37.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

L AUDACIEUX 
LUCKY D'AUBRELLE 
LUDICROUS 
DITES MOI MAITRE 
DACARIO 
LE COUP D'ENVOI 
ASTORIUS 

MINGANT M. 
REVELEY J. 
NABET K. 
SEIGNEUL A. 
NON PARTANT 
CHEVILLARD T. 
LAJON W. 

MESTRIES S. 
CLAYEUX E. 
CLAYEUX E. 
GRANDIN D. 
JUILLET G. 
PACAULT I. 
DELAUNAY J. 

3s 7h (24) As 4s 6h  
1h (24) 5h 2h 
5h 4h (24) 10p 
1h 4h 10h (24) 16p Ah 
(24) 6s Ah 5h 
3h 7h 
5h (24) 4s Th 1h 5h  

8 940 € 
25 270 € 

5 850 € 
18 820 € 

2 010 € 
5 365 € 

19 525 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

69 
67 
67 
67 
67 
67 
66 

FAVORIS : 2 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 7 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 03PRIX BIRABEN FOIE GRAS (PRIX GASTON PHOEBUS) - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 700 M - 54.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

ECOUTE EN TETE 
JUMPING CHARLIE 
PARI BREST 
FRET D'ESTRUVAL 
ROSARIO BARON 
KIF KIF BOURRICOT 
KALOUKA 

MEUNIER Gab. 
LAJON W. 
CHAILLOLEAU M. 
FROST B. 
CHARRON J. 
GILES F. 
MAYEUR R. 

PELTIER P&C. 
DELAUNAY J. 
PELTIER P&C. 
QUINTON P. 
MELE D. 
LEENDERS GAB. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

10s (24) 1s 8s 2s 8s  
2s (24) 3s 1s As 7s 4h  
1s (24) 4s 8s 3s (23) 1s  
9s (24) 3s 6s 7s Ts 1s  
(24) 4s 2h 1h (23) 1s 1h  
1s (24) 1s 3s 7h 12h  
2s (24) 1h 2s (23) 7h  

288 020 € 
147 450 € 
139 520 € 
267 371 € 
770 127 € 

80 500 € 
71 695 € 

H11 
F6 
H7 

H10 
H8 
H5 
H6 

4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700

72 
72 
70 
70 
69 
69 
69 

FAVORIS : 2 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 7 

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE L'ASSOCIATION DES P.P. (PRIX DE SARRANCE) - 8 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 40.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

YEIAZEL 
LUTECE D'ARTHEL 
GO TO BATTLE 
LERIKA 
PAROLE D'AMIS 
LADY KYRA 
LOU LAND 
DEMOISEL DE PARIS 

CHEVILLARD T. 
REVELEY J. 
DUBOURG K. 
LE CLERC Val. 
FIGUEIRA T. 
GILES F. 
JOUBERT C. 
CHARRON J. 

PACAULT I. 
CLAYEUX E. 
LAGENESTE & MACAIRE  
GRALL E. 
CELLIER F. 
LEENDERS GAB. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART A&F. 
PELTIER P&C. 

(24) 6h 1h 
1h (24) 6p 6p 2p 6p 
2h (24) 2h 
3h Dh 3h (24) 5p 9p  
(24) Ah Ah Ah 10h 
5h (24) 11h 5p 1p 
6h 
4h (24) Th 

19 600 € 
17 020 € 
17 710 € 

9 750 € 
 

1 575 € 
1 110 € 
3 150 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

69 
68 
68 
67 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 3 – 1 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 3 – 6 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 15PRIX 20 ANS BY JARDINS & SAVEURS (PRIX CAMILLE DUBOSCQ) - 6 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 72.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

LOVELY GUY 
DARSHAM 
MANAVA 
NEVA 
KARPENN 
FOR LIFE 

MASURE G. 
LESTRADE B. 
FROST B. 
NABET K. 
LAJON W. 
CHEVILLARD T. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART A&F. 
QUINTON P. 
BONIN C. 
SEROR M. 
DELAUNAY J. 
MENUET W. 

1h (24) 1h 6p 
5h (24) 2p 4p 4p 7p  
2h (24) 3h 1h 5h 4h  
5h (24) 1h 2h 3h 3h  
2h 3h (24) Th 
1p (24) Th 

41 400 € 
1 665 € 

55 650 € 
45 690 € 
15 700 € 

 

H4 
M4 
F4 
F4 
H4 
H4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

68 
66 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 



COURSE 7
Départ prévu à 

13H 50PRIX MAGICIENNE - 9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KISSAURA STAR 
LADY SAFANA 
SAM'LAT AL SHAHANIA 
BRIDGET POMPADOUR 
AWA TOURETTES 
ISHRAAQ 
OSHA 
WALA'A 
OMNIAT ATHBAH 

WERLE A. 
ROMARY M. 
MOUESAN H. 
CRASTUS A. 
VERON F. 
FOULON M. 
MEKOUCHE A. 
GUEDJ-GAY G. 
FOREST M. 

TRIGODET O. 
CORDUAN C. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
COURTADE C. 
DE WATRIGANT D. 
GOURDAIN CH. 
MORISSON D. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
BERNARD J. F. 

(24) 10p 
(24) 10p 3p 4p 
(24) 4p 
(24) 13p 7p 
(24) 3p 
(24) 4p 
(24) 9p 
(24) 6p 2p 3p 
 

     
5 000 € 
2 000 € 

 
3 000 € 
2 000 € 

 
13 750 € 

 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
54.5 

5 
3 
4 
1 
8 
2 
9 
7 
6 

FAVORIS : 3 – 5 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 9 – 5 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 35PRIX ANTOINE DE PALAMINY  - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 77.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

EARLY MIST 
LE RIVAGE 
UN CHIC CHEVAL 
DO RE MIX 
CANTSBEE 
SPIDER BLACK 
LARIWELLE 
BELIZE 

ZULIANI L. 
ZULIANI A. 
DE GILES F. 
LAJON W. 
CHAILLOLEAU M. 
CHEVILLARD T. 
MASURE G. 
MEUNIER Gab. 

LAGENESTE & MACAIRE  
NICOLLE F. 
DELAUNAY J. 
DELAUNAY J. 
PELTIER P&C. 
MENUET W. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART A&F. 
BRESSOU D. 

3s (24) 1s 1s 1s  
2s 4s (24) Ts 4s 3s  
1s (24) 3s 4s Ah 4h  
1s (24) 2s 2s 1h 4h  
3s (24) 2s 6h 3p 4h 
2s (24) 5s 6s 4s 5s  
4s (24) 3s 1s 3h 1s  
1s (24) 3s 6h Th 6h  

176 105 € 
40 915 € 
64 165 € 
61 960 € 
20 030 € 
20 655 € 
37 310 € 
22 220 € 

M4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

70 
68 
68 
66 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 4 – 1 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 5 – 1 

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 10PRIX CREA-SUD COMMUNICATION (PRIX DE LACOMMANDE) - 11 Concurrents - Plat - 1 200 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JOJO JUNIOR 
MANGAKEN 
VILLAIRES 
RAPIDO PRESTO 
MYBOYFRIEND 
JASMIN DORE 
ALBERTINELLI 
SHADE 
MONTIGNY 
DADAS BOY 
GARCILASO 

DAVID RODRIGUEZ 
WERLE A. 
MOUESAN H. 
GAVILAN Ale. 
GUEDJ-GAY G. 
ROMARY M. 
CRASTUS A. 
VERON F. 
CHENET V. 
MEKOUCHE A. 
FOULON M. 

PELLETAN JL. 
LEMER G. 
PUENTE SIMON E. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
PARDON F. 
NICOT C. 
NICOT C. 
RAYBOULD I. 
MORISSON D. 
FARIA PEREIRA HJ. 
PUENTE SIMON E. 

6h Ah (24) 5h 10p 6p  
5p (24) 5p 8p 6p 10p  
9p (24) 5p 6p 3p 4p  
4p (24) 4p 2p 8p 2p  
2p (24) 3p 4p 4p 7p  
(24) 15p 13p 5p 5p  
(24) 10p 3p 6p 2p 1p  
7p (24) 12p 3p 1p 3p  
10p 3p (24) 13p 6p  
3p (24) 2p 7p 1p 3p  
(24) 11p 10p 6p 10p  

39 300 € 
29 370 € 
35 550 € 

113 655 € 
71 405 € 
93 017 € 
55 930 € 
54 705 € 
50 310 € 
19 742 € 
10 100 € 

H4 
H4 
M5 
H7 
H6 
H7 
H6 
H5 
H6 
H4 
M4 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

60.5 
60.5 
58 
57 

56.5 
56 
54 
54 
54 
52 

51.5 

11 
10 
3 
4 
7 
2 
1 
8 
5 
6 
9 

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 3 – 10 

COURSE 10 Départ prévu à 
15H 45GRAND CROSS DE PAU - ALLIANZ OLIVIER OURNAC -PRIX GASTON DE BATAILLE - 9 Concurrents - CROSS  - 6 300 M - 85.000 Euros

FAVORIS : 1 – 4 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 6 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HIP HOP CONTI 
ILLICO 
I'M WALKIN' 
SAINT GODEFROY 
RISKMAN 
SOLINGEN 
ISAGIRL 
ICI AVRILLY 
HELLO DE SIVOLA 
 

REVELEY J. 
BEAURAIN T. 
SOURBE H. 
DE GILES F. 
MAYEUR R. 
BRECHET L. 
RIOU C. 
LE CLERC B. 
LEBRUN J. S. 

CLAYEUX E. 
COTTIN D. 
NICOLAU M. 
QUINTON P. 
GRALL E. 
MELE D. 
DELAUNAY J. 
SEROR M. 
QUINTON  P. 

2c (24) 1c 1c 1c 1c  
7c (24) 6h 4c 4c 1c  
5c 6c (24) 6c 8c 2c 6c  
1c (24) 1c 1c 2c 2c  
(24) 4c 2c 3c 1c 1c  
1c (24) 3c Ac Ts 5c 2c  
1c 2c (24) 1c Tc 3c 3c  
1c (24) 3c 4s 3c 1c 2c  
Tc 3c (24) 4c 2c 2c 3c  

274 280 € 
141 075 € 
163 674 € 
291 987 € 
113 657 € 
97 105 € 

101 305 € 
101 585 € 

79 820 € 

H8 
H7 
H8 

H10 
H9 
F8 
F7 
F7 
F8 

6 300 
6 300 
6 300 
6 300 
6 300 
6 300 
6 300 
6 300 
6 300

68 
68 
68 
68 
68 
66 
66 
66 
66 

COURSE 11
Départ prévu à 

16H 22PRIX BENJI - 13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

EVEREST DES CEDRES 
AL NATIBIS UP 
AL DHAHABI 
LORD DE BOZOULS 
INDISPENSABLE 
SAUVAGE D'IBOS 
ASSWAN 
CASBAR YMIR 
AZAD 
SHA'AN 
SHAIHAAN 
LATTAM 
BASHEQ 

MEKOUCHE A. 
WERLE A. 
GUTIERREZ VAL A. 
ROMARY M. 
MOUESAN H. 
FOULON M. 
GAVILAN Ale. 
VERON F. 
FOREST M. 
GUEDJ-GAY G. 
EYQUEM JB. 
CRASTUS A. 
SANCHEZ Gar. 

TRIGODET O. 
GOURDAIN CH. 
SANCHEZ F. 
DELL'OVA E. 
MORISSON D. 
MORISSON D. 
GOURDAIN CH. 
DE WATRIGANT D. 
BERNARD J. F. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
ROHAUT F. 
ROHAUT F. 
ROHAUT F. 

(24) Ap (23) 11p 
(24) 12p 3p 6p 11p 
(24) 7p 11p 12p 
(24) 8p 9p 
(24) 7p 
(24) 6p 4p 9p 
(24) 8p 
(24) 3p 
(24) 6p 
(24) 2p 5p 
 
 
 

     
3 000 € 

 
 
 

1 200 € 
 

3 000 € 
 

5 000 € 
 
 
 

M5 
M4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

62 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
54.5 
54.5 
54.5 

4 
13 
9 
11 
10 
1 
2 
6 

12 
8 
5 
3 
7 

FAVORIS : 8 – 9 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 11 – 12 

COURSE 12 Départ prévu à 
16H 57PRIX GERARD SEREYS - 7 Concurrents - CROSS - 4 100 M - 32.000 Euros

FAVORIS : 2 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

HARD ROC DE KERSER 
IQUEM D'ERABLE 
INTERDIT DE JEU 
GAMSOUL 
JUHENIUM 
FALSTAFF 
UNIKETAT 
 

REVELEY J. 
LEBRUN J. S. 
CHAILLOLEAU M. 
MORICEAU A. 
GILES F. 
BEAURAIN T. 
ZULIANI L. 

QUINTON  P. 
QUINTON P. 
PELTIER P&C. 
LERAY E. 
LEENDERS GAB. 
BERNIER D. 
PLOUGANOU J. 

2c (24) 2c 2c 2c 1c  
2c 3c (24) 4c 7c Tc  
3c (24) 2c 2h 3c 3c  
3c (24) 2c 6s (23) 2c  
2c (24) 2c 6c 2c 2c  
4c (24) 2c Tc (23) 11c  
6c (23) 2c 1c (22) 2c  

82 475 € 
61 600 € 
90 165 € 

169 621 € 
51 500 € 

155 800 € 
203 250 € 

H8 
H7 
H7 
H9 
F6 
H9 

H10 

4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100

71 
71 
71 
69 
69 
68 
67 


